Hiermit beantrage ich die Aufnahme in den Kirdorfer Tennis-Club e.V.	lch zahle per SEPA-Lastschriftverfahren
 Schüler, Student und Auszubildender (bitte entsprechenden Nachweis beifügen) 	Hiermit ermächtige ich den Kirdorfer Tennis-Club e.V., Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich meine Bank an, die vom Kirdorfer Tennis-Club e.V. auf mein
aktiv passiv	Bankkonto gezogene Lastschrift einzulösen. Ich kann innerhalb
weiblich männlich	von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Er- stattung des belasteten Betrages verlangen (Rücklastschrift), unter den mit meiner Bank vereinbarten Bedingungen.
Name/Vorname des neuen Mitglieds	Ihre Mandatsreferenz wird Ihnen nach erfolgter Aufnahme mitgeteilt.
Trains voltains ass noden mignoss	Kirdorfer Tennis-Club e.V. Gläubiger-Identifikationsnummer:
Straße/Hausnummer	DE26ZZZ00000517287.
PLZ/Ort	Der Mitgliedsbeitrag wird als Jahresbeitrag von Ihrem Konto eingezogen. Bitte beachten Sie unsere Beitragsordnung.
Telefon Mobil	Kontoinhaber
E-Mail	Kontoirnabei
E IVIAII	Straße/Hausnummer (falls abweichend vom Mitglied)
Geburtsdatum	,
O BONG I stor 40 labore	PLZ/Ort (falls abweichend vom Mitglied)
Bei Kind unter 18 Jahren	
	Telefon/Mobil (falls abweichend vom Mitglied)
Name/Vorname des Erziehungsberechtigten	
Bei Partner-/Familienmitgliedschaft	E-Mail (falls abweichend vom Mitglied)
Name/Vorname des Partners Geburtsdatum	
Traine, volitaine des l'artiers Geburtsdatum	IBAN
E-Mail des Partners	
	SWIFT/BIC (nur bei Konten im Ausland)
Kind 1 Geburtsdatum	
E-Mail Kind 1	*
	Ort/Datum Unterschrift
Kind 2 Geburtsdatum	
E-Mail Kind 2	Jahresbeiträge:
E-Mail Killu Z	Familienbeitrag ¹ 470,00 €
Mit meiner Unterschrift erkenne ich die Satzung des Kirdorfer	Erwachsene 210,00 € Partner des Erwachsenen 180,00 €
Tennis-Club e.V. als verbindlich an. Der Kirdorfer Tennis-Club e.V. erhebt, nutzt und verarbeitet die erhobenen personenbezogenen	Schüler, Studenten, Auszubildende (bis 25 Jahre) 120,00 €
Daten ausschließlich im Rahmen der datenschutzrechtlichen	Jugendliche (bis 18 Jahre) 100,00 € Kinder (bis 14 Jahre) 80,00 €
Bestimmungen zur Bearbeitung des Geschäftszwecks.	Passive Mitglieder 40,00 €
Die aktuelle Satzung und Beitragsordnung sowie die Informationen	Einmalige Bearbeitungsgebühr (pro Antrag) 25,00 €
zum Datenschutz können hier abgerufen werden: http://www.kirdorfer-tennisclub.de/Information/information.html	¹ Der Familienbeitrag gilt für maximal zwei Erwachsene sowie die
	in der Familie lebenden unterhaltspflichtigen Kinder bis zum 25.
	Lebensjahr, die noch nicht erwerbstätig sind. Der Vorstand kann auf Antrag entscheiden, den Betrag von € 470,00 für Alleiner-
X	ziehende angemessen zu verringern.

Kirdorfer Tennis-Club e.V. Stedter Weg 44 61350 Bad Homburg info@kirdorfer-tennisclub.de www.kirdorfer-tennisclub.de

Unterschrift

Ort/Datum

Postanschrift Kirdorfer Tennis-Club e.V. Thomas Bohr Stichelfeldstr. 9 61350 Bad Homburg

Bankverbindung

Frankfurter Volksbank

IBAN: DE02 5019 0000 0000 8528 21

BIC: FFVBDEFFXXX